根据《关于印发浙江省剿灭劣Ⅴ类水验收工作管理办法的通知》（浙治水办〔2017〕33号）文件精神，市劣Ⅴ类小微水体验收组对劣Ⅴ类小微水体采取听取汇报、查阅整治前后的相关资料、实地检查、现场抽测

水质等形式进行验收，以下第二批160处劣Ⅴ类小微水体已符合销号验收标准，现予以公示，公示期为5个工作日（2017年8月28日-2017年9月1日）。公示期间接受社会公众和组织监督举报。举报受理电

话：市治水办65826519。

瑞安市治水办
2017年8月26日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41

42

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

县
（市、区）
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

乡镇
（街道）
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇
马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

马屿镇

潘岱街道

潘岱街道

行政村

曾山
山头下
岱西
渡头

棠梨埭
前途
花井
街路
金桥
前村
前途
三甲
陶峰
马河
六甲
张染
郑宅

沙垟下
河南
霞林

七甲村
金山村
金山村
娄渡村
霞林村
瓷窑村
荣垟村
三樟村
云屿村
陶岙村
岭南村
浦东村
塔山村
浦西村
桐溪村
桐浦村
后河村
桐溪村
云垟村

柴下

宫后

马北

马南

马岩

篁社、山河、
黄甲等
藤岙
江西
岳一

姜家汇
后姜
团社
五甲
马下
冯桥
上郑
村前

三珠松
柴下

杨巷

马屿斡村

马下

冯渡村

冯渡村

柴上

柴上

大岙底

底三甲

屿头

吉南村

会东村

江东

宫后

马下

马下

冯渡

霞岙

底三甲

底三甲

江东

江东

江东

江东

江东

姜家汇

上安

焦坑

树排头村

湖头村

乙甲村

格利村

冯桥村

冯桥村

冯桥村

增垟

砚下

上溪

小微水体
类别

溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道
池塘

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

池塘

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

池塘

池塘

池塘

溪流河道

池塘

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

池塘

池塘

溪流河道

溪流河道

池塘

溪流河道

溪流河道

溪流河道

名称
曾山河
大殿河
岱西河
渡头河
横河

后途溪
花井河
街路河
金丝桥河
前村河
前途溪
三甲河
陶峰河
桐田河
夏埭后河
张染河
郑宅河

沙垟下前河
下道头后河
霞林河
老河池塘
莲子池塘
九间池塘
下埭池塘
前爿池塘
消防池
水潭
灵池

云屿河
小岭溪
岭南河
浦东河
塔山前河
夏头园河
桐溪河
桐浦河
下屋水浃
消力池
小溪

柴河

宫后河

环城河下段

下宫河

环城河2马岩
老河

树排头西河

藤岙池塘
江西水塘
岳一水塘

姜家汇水塘
后姜水塘
团社水塘
五甲水塘
马下水塘
冯桥水塘
上郑池塘
村前池塘

三珠松池塘
苏山河

杨巷河

底阳河

新河

下河

岙底河塘

山根前

山后

龙溪

洪桥头河

上泽河

河下单儿桥

会东溪

港渎

塘下河塘

陶马线旁水塘

养老中心旁
水塘

下河

霞岙池塘

缸窑溪流

温宅溪流

竹鼓头

井桶夹

姜湾夹

金夹

担水夹

后畔河

上安小河

焦坑小河

树排头河

湖头河

小池塘（靠近56
省道旁）

河塘

外昌浃

大浃

大池

后半河

砚下溪坦至
陈老爷滩
上路头至
巷尾溪

编号

WZRA0051XH
WZRA0052XH
WZRA0053XH
WZRA0054XH
WZRA0055XH
WZRA0056XH
WZRA0057XH
WZRA0058XH
WZRA0059XH
WZRA0060XH
WZRA0061XH
WZRA0062XH
WZRA0063XH
WZRA0064XH
WZRA0065XH
WZRA0066XH
WZRA0067XH
WZRA0068XH
WZRA0069XH
WZRA0070XH
WZRA0250CT
WZRA0251CT
WZRA0252CT
WZRA0253CT
WZRA0254CT
WZRA0255CT
WZRA0256CT
WZRA0257CT
WZRA0157XH
WZRA0158XH
WZRA0159XH
WZRA0160XH
WZRA0161XH
WZRA0162XH
WZRA0163XH
WZRA0164XH
WZRA0258XH
WZRA0259CT
WZRA0260XH

WZRA0165XH

WZRA0166XH

WZRA0167XH

WZRA0168XH

WZRA0169XH

WZRA0170XH

WZRA0387CT
WZRA0388CT
WZRA0389CT
WZRA0390CT
WZRA0391CT
WZRA0392CT
WZRA0393CT
WZRA0394CT
WZRA0395CT
WZRA0396CT
WZRA0397CT
WZRA0398CT
WZRA0399XH

WZRA0400XH

WZRA0401XH

WZRA0402XH

WZRA0403XH

WZRA0404CT

WZRA0405XH

WZRA0406XH

WZRA0407XH

WZRA0408XH

WZRA0409XH

WZRA0410XH

WZRA0411XH

WZRA0412XH

WZRA0413CT

WZRA0414CT

WZRA0415CT

WZRA0416XH

WZRA0417CT

WZRA0418XH

WZRA0419XH

WZRA04120XH

WZRA04121XH

WZRA04122XH

WZRA04123XH

WZRA04124XH

WZRA04125XH

WZRA04126XH

WZRA04127XH

WZRA04128XH

WZRA04129XH

WZRA0430CT

WZRA0431CT

WZRA0432XH

WZRA0433XH

WZRA0434CT

WZRA0435XH

WZRA0359XH

WZRA0360XH

经度

120°30’46”
120°29’12”
120°27’31”
120°31’42”
120°27’43”
120°28’23”
120°32’00”
120°31’08”
120°30’14”
120°31’27”
120°30’46”
120°32’06”
120°29’36”
120°31’23”
120°28’10”
120°27’60”
120°27’26”
120°30’01”
120°29’23”
120°29’29”
120°28′34″
120°28′56″
120°28′57″
120°28′12″
120°28′59″
120°29′31″
120°27′25″
120°31′25″
120°55′64″
120°54′88″
120°54′34″
120°54′69″
120°54′52″
120°54′72″
120°33′14″
120°56′01″

120.537
120.546
120.596
120°25′
29.09″
120°26′
37.73″
120°27′
6.93″

120°27′
14.69″
120°26′
52.70″
120°27′
43.33″

120°24'40"
120°29'56"
120°27'47"
120°30'11"
120°29'43"
120°29'43"
120°28'21"
120°28'7"
120°29'39"
120°29'12"
120°23'21"
120°23'22"
120°28'21"
120°26′
11.09″
120°26′
1.18″

120°27′
35.28″
120°26′
53.26″
120°26′
53.25″
120°25′
29.09″
120°25′
29.06″
120°25′
27.91″
120°27′
16.62″
120°26′
35.67″
120°29′
17.23″
120°29′
26.41″
120°29′
12.23″
120°26′
37.73″
120°27′
35.29″
120°27′
35.27″
120°26′
54.03″
120°26′
36.18″
120°26′
57.13″
120°26′
57.12″
120°29′
13.46″
120°29′
13.47″
120°29′
13.48″
120°29′
13.49″
120°29′
13.43″
120°29′
24.97″
120°25′
31.75″
120°25′
51.90″
120°28′
36.44″
120°23′
22.38″
120°22′
49.43″
120°23′
2.20″

120°29′
0.34″

120°29′
0.36″

120°29′
0.35″

120°28′
2.75″

120°35′26.11″

120°35′26.11″

纬度

27°50’40”
27°47’31”
27°49’49”
27°48’53”
27°50’35”
27°50’11”
27°49’20”
27°50’50”
27°50’49”
27°50’14”
27°50’40”
27°49’33”
27°50’46”
27°51’14”
27°50’44”
27°51’18”
27°50’17”
27°47’48”
27°50’32”
27°50’21”

27°47′30″
27°47′35″
27°47′36″
27°50′41″
27°50′27″
27°51′10″
27°51′22″
27°49′19″
27°86′45″
27°87′68″
27°86′52″
27°85′21″
27°85′17″
27°85′31″
27°51′09″
27°85′40″

27.846
27.882
27.894
27°47′
28.96″
27°47′
48.70″
27°47′
10.12″
27°47′
13.92″
27°47′
2.30″
27°46′
4.92″

27°46'19"
27°46'26"
27°45'12"
27°45'22"
27°46'40"
27°46'40"
27°47'13"
27°48'40"
27°45'56"
27°46'44"
27°46'54"
27°46'54"
27°47'13"
27°47′
32.60″
27°48′
5.21″
27°48′
26.82″
27°48′
13.99″
27°48′
13.98″
27°47′
28.96″
27°47′
28.96″
27°49′
49.54″
27°49′
21.57″
27°48′
46.11″
27°44′
44.46″
27°44′
54.36″
27°46′
29.89″
27°47′
48.70″
27°48′
26.82″
27°48′
26.80″
27°48′
13.07″
27°47′
36.86″
27°49′
14.04″
27°49′
14.05″
27°46′
29.40″
27°46′
29.45″
27°46′
29.44″
27°46′
29.41″
27°46′
29.42″
27°46′
9.60″
27°47′
2.59″
27°46′
51.07″
27°46′
49.24″
27°46′
29.20″
27°46′
23.26″
27°46′
5.29″
27°45′
49.51″
27°45′
49.52″
27°45′
49.53″
27°45′
13.98″
27°51′
34.71″
27°51′
34.71″

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120
121

122

123

124
125
126

127

128

129

130
131
132

133

134

135

136
137
138
139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市
瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市
瑞安市
瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市
瑞安市
瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市
瑞安市
瑞安市
瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

瑞安市

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

潘岱街道

东山街道
东山街道

东山街道

东山街道

东山街道
东山街道
东山街道

东山街道

东山街道

东山街道

东山街道
东山街道
东山街道

东山街道

东山街道

东山街道

汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

汀田街道

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

白象

白莲

白莲

下湾

砚下

前垟

长山

长山

长山

上溪

上溪

白莲

白莲

白莲

林岙

寺前

曹岙

谢岙底

梧岙

瑞湾

谢岙底

新星

瑞湾

下埠村
下埠村
上埠村
中埠村
下埠村
车头村
上埠村
中埠村
下埠村
车头村
上埠村
中埠村
车头村

下埠村

下埠村
车头村

下埠村

下埠村
下埠村
下埠村

下埠村

下埠村

下埠村

金后村
金前村
山上陈村
凤岙村

汀一、汀二、
汀三、汀四、
汀五、汀六
汀一、汀二、
汀三、汀四
汀六、汀七、
汀八、汀九、

汀十
汀七、汀八、
汀九、汀十、
荣里村

繁里、荣里
富里、强里

村

繁里、富里、
联光、联盟

宣前村、联
盟、建光、宣

中
联光、联盟、
宣中、宣前、
建光、营兴
居民区

富里、联光、
宣中、联盟、

寨下
联盟、联前、

寨下

联西、联余、
香桥、南潮、
联前、联胜、

寨下

联西、联余、
香桥、联前、

联胜、

金后村

金前村

山上陈村

农场一分
场、中埠村

农场二分场

农场三分场

农场四分场

下埠村

肖宅村

沟渠

池塘

池塘

沟渠

沟渠

溪流河道

溪流河道

沟渠

沟渠

溪流河道

池塘

溪流河道

溪流河道

沟渠

溪流河道

溪流河道

溪流河道

沟渠

溪流河道

溪流河道

沟渠

沟渠

沟渠

溪流河道
溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道
溪流河道
溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道
沟渠
沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

溪流河道
溪流河道
溪流河道
溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

池塘

池塘

池塘

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

溪流河道

白象村排水道

白莲池塘

蔬菜基地小池

工业区前
水塘沟

珊溪水闸处企
业厂房后水沟

前垟功能区溪

横河头

塌岩三面
光渠道

老协对面
通水道

仙人桥至
巷尾溪

凹斗潭

余坑

流水岩

白莲小沟

林岙溪

寺前溪

曹岙溪

三面光水渠

梧岙溪

瑞湾溪坑

北首小学边
水沟

新星老村水沟

后半垟水沟

上望河
白鹭坑头河

横河

沿河

拱瑞山河
高岗河

雅儒西河
陡门河

（雅儒河）

车头东河

潘宅河
（横棣河）
菜伯桥河
营前路小沟
东河边小沟

上望河边小沟
一

上望河边小沟
二

上望河边小沟
三

金后浃
金前浃

山上陈浃
凤岙浃

汀前浃

汀前南沥

汀田浦

（汀田河）

汀田北新河

后里河

后里河儿

小典下东、北河

小典下河

宣联内河

寨下浃

大典下河

大典下北新河

金后村山
下池塘

金前村管理房
前池塘

山上陈村池塘

清泉河

二分场河

三分场河

四分场河

彩排河

肖宅河

WZRA0361GQ

WZRA0362CT

WZRA0363CT

WZRA0364GQ

WZRA0365GQ

WZRA0366XH

WZRA0367XH

WZRA0368GQ

WZRA0369GQ

WZRA0370XH

WZRA0371CT

WZRA0372XH

WZRA0373XH

WZRA0374GQ

WZRA0375XH

WZRA0376XH

WZRA0377XH

WZRA0378GQ

WZRA0379XH

WZRA0380XH

WZRA0381GQ

WZRA0382GQ

WZRA0383GQ

WZRA0138XH
WZRA0139XH

WZRA0140XH

WZRA0141XH

WZRA0142XH
WZRA0143XH
WZRA0144XH

WZRA0145XH

WZRA0146XH

WZRA0147XH

WZRA0148XH
WZRA0436GQ
WZRA0437GQ

WZRA0438GQ

WZRA0439GQ

WZRA0440GQ

WZRA0035XH
WZRA0036XH
WZRA0037XH
WZRA0038XH

WZRA0039XH

WZRA0040XH

WZRA0041XH

WZRA0042XH

WZRA0043XH

WZRA0044XH

WZRA0045XH

WZRA0046XH

WZRA0047XH

WZRA0048XH

WZRA0049XH

WZRA0050XH

WZRA0384CT

WZRA0385CT

WZRA0386CT

WZRA0029XH

WZRA0030XH

WZRA0031XH

WZRA0032XH

WZRA0033XH

WZRA0034XH

120°35′17.12″

120°35′00.64″

120°34′54.47″

120°35′08.51″

120°34′50.29″

120°35′11.49″

120°34′26.90″

120°34′38.02″

120°34′59.46″

120°35′54.84″

120°36′13.26″

120°35′05.05″

120°35′10.37″

120°34′59.00″

120°36′01.97″

120°35′27.87″

120°36′13.79″

120°35′38.09″

120°36′10.01″

120°35′10.18″

120°35′53.09″

120°35′45.88″

120°35′09.58″

120°65′75″
120°65′66″

120°64′42″

120°63′85″

120°64′56″
120°64′95″
120°65′40″

120°65′29″

120°64′85″

120°65′23″

120°65′42″
120°39′2″
120°39′5″

120°39′22″

120°39′24″

120°39′26″

120°68′90″
120°68′82″
120°68′70″
120°68′63″

120°69′21″

120°71′61″

120°69′36″

120°69′27″

120°72′12″

120°69′04″

120°69′96″

120°69′13″

120°69′84″

120°70′56″

120°70′88″

120°70′98″

120°41′18″

120°40′15″

120°40′8″

120.38

120.39

120.4

120.41

120.39

120.39

27°48′
25.77″
27°48′
47.21″
27°48′
44.10″
27°49′
11.55″
27°51′
31.75″
27°50′
34.45″
27°51′
51.94″
27°51′
58.92″
27°52′
00.22″
27°51′
35.41″
27°51′
27.46″
27°48′
46.71″
27°48′
46.54″
27°48′
41.50″
27°49′
52.06″
27°51′
46.99″
27°50′
24.10″
27°49′
35.21″
27°52′
23.85″
27°49′
13.16″
27°49′
33.22″
27°51′
45.69″
27°49′
20.10″

27°75′91″
27°75′83″

27°76′24″

27°76′67″

27°76′75″
27°76′47″
27°76′14″

27°75′21″

27°75′51″

27°75′86″

27°75′16″
27°45′32″
27°45′29″

27°45′32″

27°45′28″

27°45′31″

27°80′85″
27°80′69″
27°80′38″
27°80′23″

27°79′39″

27°77′66″

27°79′65″

27°79′89″

27°78′44″

27°80′62″

27°80′64″

27°80′96″

27°80′11″

27°80′32″

27°80′57″

27°80′58″

27°48′38″

27°48′39″

27°48′38″

27.45

27.43

27.44

27.44

27.44

27.39

序号 县
（市、区）

乡镇
（街道） 行政村

小微水体
类别 名称 编号 经度 纬度

瑞安市劣V类小微水体销号验收公示（第二批）

瑞安市劣V类小微水体销号验收公示表

Life weekly公告
2017年8月26日 ▏星期六 ▏责任编辑周颖

3